
Broker Consulting, a.s. Jiráskovo náměstí 2684/2, 326 00 Plzeň, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web: https://www.realityspolu.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 59226

Prodej, byty/2+kk, 67.6 m2, Ke křížku, Dubí, Kladno, Kladno [ID
59226]
Ke křížku, Kladno

6 195 820 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 0 Celková podlahová plocha: 67.6 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: ve výstavbě (hrubá
stavba)

Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: B - Velmi úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Moderní byt 2+kk s terasou a garážovým stáním v developerském projektu ICON Park,
Kladno - Dubí

Nabízíme k prodeji útulný dvoupokojový byt v nově vybudovaném developerském projektu ICON Park v části města
Kladno - Dubí. Tento moderní byt se nachází v 1. nadzemním podlaží budovy C a disponuje výtahem pro pohodlný
přístup. Plánovaný termín kolaudace již 3Q/2025.

Parametry bytu:

Dispozice: 2+kk
Celková výměra: 67,6 m2
Užitná plocha bytu: 51,7 m2
Terasa: 15,9 m2



Broker Consulting, a.s. Jiráskovo náměstí 2684/2, 326 00 Plzeň, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web: https://www.realityspolu.cz

Sklep a garážové parkovací stání

Byt je světlý a prostorný s praktickým rozvržením. Kuchyň a obývací pokoj tvoří otevřený prostor, který nabízí
dostatek místa pro pohodlné bydlení. Velká terasa je ideálním místem pro relaxaci či posezení s přáteli a rodinou.

Lokalita:
ICON Park je perfektní volbou pro ty, kteří hledají moderní bydlení v blízkosti veškeré občanské vybavenosti. V okolí
naleznete obchodní centra, hřiště, školy i školky, restaurace a mnoho dalšího. Navíc v budoucnu bude k dispozici
přímé spojení s rychlodráhou, což zvyšuje atraktivitu této lokality pro pohodlné cestování (Praha 20 minut).

Nechte se okouzlit moderním bydlením v ICON Park a zažijte komfort a pohodlí, které tento developerský projekt
nabízí.

V případě zájmu o prohlídku či zájmu o informace k celkové nabídce bytů nás neváhejte kontaktovat. Budeme se na
Vás těšit.


